
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 12 de agosto de 2020 Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE430BBD76E0853E7D7CC31E39C555EF



quarta-feira, 12 de agosto de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• PORTARIA/SAAE Nº 047/2020

• TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 047B/2017

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL (SAAE) Nº. 016/2020 – SRP.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE430BBD76E0853E7D7CC31E39C555EF



quarta-feira, 12 de agosto de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

 SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 - 9800 

 
  

PORTARIA/SAAE  Nº 047/2020 
 

 

                                                                           
“Dispõe sobre a exoneração de 
servidores de cargos em comissão e 
dá outras providências.” 

 

 

 

O Diretor Presidente desta Autarquia, nomeado através do Decreto 
Municipal nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais, e 

 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 021/2017 e Lei 
Complementar nº 024/2017 que dispõe sobre a estrutura administrativa no âmbito do 
SAAE, 

 
 

      RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Exonerar os servidores abaixo indicados dos cargos 

comissionados respectivos. 
 
I – Benedito Gomes da Cruz, portador de cédula de identidade nº 

0556589548, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 990.435.725-00, do cargo de Supervisor 
de Serviços Área 2, simbologia DAS 11, vinculado a Coordenação de Serviços da 
Diretoria 2 de Operações. 

 
II – Hélio Ferreira dos Santos, portador de cédula de identidade nº 

0281932026, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 240.322.805-25, do cargo de Supervisor 
de Recorte Área 1, simbologia DAS 11, vinculado a Coordenação de Recorte Área 1 
da Diretoria 2 de Operações. 

 
III - Hugo do Nascimento Vieira, portador de cédula de identidade nº 

1144600851, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 009.789.395-14, do cargo de Supervisor 
de Corte Área 2, simbologia DAS 11, vinculado a Coordenação de Corte Área 1 da 
Diretoria 2 de Operações. 

 
IV – Ildembergue Aragão Santos, portador de cédula de identidade nº 

0867372109, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 990.531.015-00, do cargo de Supervisor 
de Corte Área 1, simbologia DAS 11, vinculado a Coordenação de Corte Área 2 da 
Diretoria 2 de Operações. 

 
V – Gilcleuber Rodrigues da Sé, portador de cédula de identidade nº 

920550010, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 010.658.455-37, do cargo de Supervisor 
de Corte, simbologia DAS 11, vinculado a Diretoria 2 de Operações. 

 
 
VI – Sandro Pablo Santos Silva, portador de cédula de identidade nº 

1307806937, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 039.674.665-90, do cargo de Supervisor 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD898366B72EA7C111989C4EBC66989B

quarta-feira, 12 de agosto de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quarta-feira, 12 de agosto de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

 SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 - 9800 

 
de Ligações Novas Área 2, simbologia DAS 11, vinculado a Coordenação de Serviços 
da Diretoria 2 de Operações. 

 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                   
 

GABINETE DO DIRETOR, 07 de Agosto de 2020. 
 
 
 

 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 
Diretor Presidente                           

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD898366B72EA7C111989C4EBC66989B

quarta-feira, 12 de agosto de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quarta-feira, 12 de agosto de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐030. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

                                                                           
                                                                         

EXTRATO DE ADITIVO 
                                                                                                                      
Termo aditivo ao Contrato nº 047B/2017, firmado em 02/05/2017. Termo aditivo: 
004/2020. Contratante: Serviço de Água e Saneamento Ambiental. Contratada: 
CILEIDE REIS DE SENA EIRELLI EPP. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência 
do contrato. Fundamento Legal: Art. 57, da Lei Nº 8.666/93. Data da Assinatura: 
01/07/2020. 
 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

455E330141AD14FE8DBD082F5183D062

quarta-feira, 12 de agosto de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quarta-feira, 12 de agosto de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 016/2020 – SRP 

 
Objeto: Eventual aquisição de materiais e equipamentos de laboratório para atendimento das 
demandas do SAAE/Juazeiro. Abertura: 24/08/2020 às 08:30 hs (horário local). Editais: tel.: (74) 
3614-9800-3614-9803 ou através do e-mail saae.licitacoes@hotmail.com. Acácio Santos Siqueira 
– Pregoeiro. 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE430BBD76E0853E7D7CC31E39C555EF


		2020-08-12T15:14:38-0300




